EDITAL Nº 90/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições, torna público o resultado final do processo de seleção de

bolsista supervisor que integrará o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência –

PIBID, selecionados conforme Edital nº 90/UNOESC-R/2024.

Local Escola Nome Resultado

Joaçaba CEI Nossa Senhora de Lourdes

Solange Fiório Homologado

Rosangela Schuvaizerki 1º Suplente

Patricia Pelisser 2º Suplente

Inscrições Não Homologadas

Local Escola Nome Resultado

Joaçaba CEI Nossa Senhora de Lourdes Sonia Stoffel de Souza Não homologado

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 27 de novembro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc